HU.U. KOBTYH, A.B. UATIJIMH
MateMaTH1ecKOoC MO/ICIIHPOBAHHE
B YNpaBeiiH NpOrpaMmibIMHU [IPOCKTaMU

A.A. BECEJIOB
Cuctema paclipe/ieliciinoro
MOZIEJINPOBAIIHA YCTPOHCTH
LU1(POBOH 3NCKTPOUNKY

Ha ocHoge cereit [lerpu

H.J. 3AXAPOB
O criexrpax GuHUTHLIX PYHKLHHA

C.B. CKPLIIb,
10.10. TPOMOB, A.3. LIEPEAKOR,

C.A.TIOHOMAPENKO, M.B. IOHOMAPEDB
TTokazaresu aphexrusiioctd HHGOPMALMOHHOM

NEATEALHOCTH B YCIOBMIX KOMIUIEKCHOTO
TEXHUYCCKOro KOTposist obecneueHms
3aLUMLLCHIOCTH PEYCBOM tihopMauHu

A.C. MILIKOB,

I'A. COJTIOAMMOBA, A.U. HBIFTAHKOB
Pazpaborka HOBLIX TCXHWUECKHUX

pELUCHMH 10 YTYYilCHHIO XapaKTEePUCTHK
JATYMKOR MOJIOKCIUS YIPABASIOMHX CHCTEM

C.b. JAHHJIEBUY

Ouenka AOCTORCPHOCTH

pe3yNLTaToR BLIGOPOYHOrO
M3MEPHTEINBLIIOTO KOHTPOIS!

C YUETOM HEOITPCACICHHOCTH H3MEPEHHA

J.B. TIOJISIKOB,

H.M. MUTPODOAHOR, E.H., JIETIE LUKWTH

Odo611eHNe BeKTOPHO-NPOCTPAHCTREHHOI
MOJEIH JUIsi OLICHKH CCMaHTHYECKON
3HAYMMOCTH XAPAKTCPHCTUK

TEKCTORBIX JIOKYMCIITOR

23

28

35

4]

45



